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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Componenti positivi € negativi delle attivita pit numerose

Classificazione : Codice attivita
Ammontare e mediana espressi in :

Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

@ 0

Codice attivita

Numero imprenditori

Totale componenti positivi

Totale componenti negativi

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

14.13.10 Confezione in serie di
abbigliamento esterno

455

449

148.371

256,48

436

56.131

71,34

25.62.00 Lavori di meccanica
generale

428

424

46.000

29,20

406

24.403

13,49

41.20.00 Costruzione di edifici
residenziali e non residenziali

527

519

61.429

33,79

452

31.875

6,45

43.22.01 Installazione di impianti
idraulici, di riscaldamento e di
condizionamento dell'aria (inclusa
manutenzione e riparazione) in
edifici o in altre opere di costruzione

512

507

64.577

34,34

486

34.748

9,03

46.14.01 Agenti e rappresentanti di
macchine, attrezzature ed impianti
per l'industria ed il commercio-
materiale e apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non domestico

465

465

70.923

147,91

460

17.767

25,11

46.18.97 Agenti e rappresentanti di
altri prodotti non alimentari nca
(inclusi gli imballaggi e gli articoli
antinfortunistici, antincendio e
pubblicitari)

638

637

97.121

143,28

633

23.621

23,80

46.19.01 Agenti e rappresentanti di
vari prodotti senza prevalenza di
alcuno

1.041

1.039

160.797

148,23

1.023

40.239

26,27

47.26.00 Commercio al dettaglio di
generi di monopolio (tabaccherie)

805

802

226.135

225,83

782

117.033

85,36

47.73.10 Farmacie

3.805

3.734

120.980

15,73

3.548

28.781

2,19
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66.19.21 Promotori finanziari 5.477 5.446 986.338 167,09 5.347 239.526 31,27
66.19.22 Agenti, mediatorie 501 501 91.734 169,76 485 27.007 33,04
prOCaCClatOrl n prOdOttI finanziari

66.22.02 Agenti di assicurazioni 564 559 69.834 40,64 527 33.923 9,71
TOTALE 15.218 15.082 2.144.239 124,42 14.585 675.053 18,70
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Ammontare e mediana in migliaia di euro
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